
 
 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

Alla ditta Isofire S.r.L. 

Via Belmonte Chiavelli, 234 

90124 Palermo 

isofiresrl@pec.it 

 

Oggetto: 

 

Manutenzione straordinaria delle apparecchiature antincendio in dotazione 

dell'Istituto. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO 
 

 

CONSIDERATA 

 

 

il contratto per il servizio di manutenzione ordinaria delle apparecchiature 

antincendio, prot. n 13219c14 del 24/10/2019 – reg. contratti n. 75, stipulato con 

la ditta Isofire S.r.L.; 
la necessita e l’urgenza di effettuare la manutenzione straordinaria sulle apparecchiature 

antincendio, prevista dalle Leggi vigenti in materia; 

CONSIDERATO 

VISTI 

che la stessa manutenzione è stata regolarmene eseguita; 

i prospetti consuntivi dei lavori; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

Di impegnare la somma di € 774,00 + IVA a favore della ditta Isofire S.r.L., Via Belmonte Chiavelli, 

234 - 90124 Palermo, per l’esecuzione dei seguenti lavori: 

 

1. prova fluido dinamica degli idranti; 

2. prova di sgancio gruppo elettrogeno; 

3. verifica delle tensioni sul gruppo di pompaggio; 

4. revisione N. 32 estintore polvere kg6; 

5. collaudo N. 01 estintore polvere kg6. 

 

Ai sensi dell’art. 31 Comma 1, del D.Lgs 50/2016, nonché dall’art. 2 comma 3 del Regolamento 

d’Istituto, viene nominato Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico dell’Istituto.  

La presente determinazione, comprensiva di tutta la documentazione, anche ai fini della pubblicità degli 

atti e della trasparenza amministrativa, verrà pubblicata sul sito Web dell’Istituto, nella Sezione 

Amministrazione Trasparente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Domenico Di Fatta 

 

 ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“Regina Margherita” 
Licei: Scienze Umane/Linguistico/Economico Sociale/Musicale/Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO 

Codice Fiscale 80019900820 - Cod. Min. PAPM04000V 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 

E mail: papm04000v@istruzione.it – papm04000v@pec.istruzione.it 

www.liceoreginamargherita.gov.it 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it
mailto:papm04000v@pec.istruzione.it



		2020-10-13T17:28:02+0200
	DI FATTA DOMENICO




